

**JT Huse Aps**  
Remmebakken 29, 7430 Ikast

**CVR-nr. 43 18 06 73**

**Årsrapport**

**1. april - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023

---

Tom Møller Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JT Huse Aps  
Remmebakken 29  
7430 Ikast

CVR-nr.: 43 18 06 73  
Stiftet: 1. april 2022  
Hjemsted: Ikast  
Regnskabsår: 1. april - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Tom Møller Jørgensen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at udøve virksomhed med byggeri og handel med ejendomme og aktiviteter i tilknytning hertil

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.491 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.029 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Som følge af årets negative resultat har selskabet tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen gennem positiv indtjening fremdadrettet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/4 2022	- 31/12 2022
		<b>-25.491</b>
		<u>-78.164</u>
		<b>-103.655</b>
1 Skat af årets resultat		<u>21.626</u>
		<b>-82.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
		<u>-82.029</u>
		<b>-82.029</b>

## Balance

<b>Aktiver</b>		
Note	31/12 2022	1/4 2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	16.478.865	0
Varebeholdninger i alt	16.478.865	0
Udskudte skatteaktiver	21.626	0
Tilgodehavender i alt	21.626	0
Likvide beholdninger	0	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.500.491</b>	<b>40.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.500.491</b>	<b>40.000</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-82.029	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-42.029</b>	<b>40.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	12.240.157	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.302.363	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.542.520	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.542.520</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.500.491</b>	<b>40.000</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.029	-82.029
	<b>40.000</b>	<b>-82.029</b>	<b>-42.029</b>

## Noter

---

	1/4 2022 - 31/12 2022
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-21.626</u>
	<u><b>-21.626</b></u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
<b>3. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Ingen.	